
ZARZĄDZENIE NR 4/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 8 lutego 2018 r. 

w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 2021, poz.  
217 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się następujących zmian Zarządzenia nr 15/18 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z 

dnia 8 lutego 2018 r. w/s wprowadzenia zasad rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie: 
 

1. W załączniku nr 4 do Zarządzenia nr 15/18 - Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych: 
 

1) w § 4 zmienia się ust. 9 i nadaje się mu brzmienie: 
 

9. Mając na względzie realizację zadań w sposób efektywny, oszczędny i terminowy, przy 

zamówieniach, których szacunkowa wartość: 
 

a) wynosi co najmniej 30.000 zł netto, lecz mniej niż 70.000 zł netto - przeprowadza się rozpoznanie 

cenowe, 
 

b) wynosi co najmniej 70.000 zł netto, lecz mniej niż 130.000 zł netto - przeprowadza się zapytanie 

ofertowe, w celu zebrania ofert pisemnych. W tym przypadku pracownik winien wystąpić do 

minimum trzech wykonawców (dostawców), chyba że ze względu na indywidualne cechy 

zamówienia liczba potencjalnych wykonawców jest ograniczona.  
§ 2. W załączniku nr 4 do Zarządzenia nr 15/18 zmienia się wzory druków stosowanych przy 

dokonywaniu zamówień, o ktorych mowa w § 4 ust. 8: 
 

- notatka z przeprowadzonego rozpoznania cenowego - wzór nr 1(4) - stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, 
 

§ 3. Pozostała treść Zarządzenia nr 15/18 pozostaje bez zmian. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 (-)Krzysztof Żegański  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Id: NWTJL-VEPAM-SQFYI-LUNXL-WNZDR. Przyjety Strona 1 


